
        

 

 

D.D. n. 78/2018 

 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

Visto                   lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con Decreto 

Rettorale n. 2959 del 14 giugno 2012 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa approvato con D.R. n.1653 

del 05/03/2010. 

 

Vista  la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico del 5 marzo 2018 

Visto il Decreto n.60/2018 del 30 maggio 2018 pubblicato in data 30 maggio 2018 sul sito web 

dell'Università degli studi di Bari https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/ e 

sull’Albo on line 

 

DECRETA 
 

la formulazione della Commissione giudicatrice ai fini dell’attribuzione del seguente incarico: 

Tutoraggio in aula dei corsisti del Master di I livello in “Diritto e tecnica doganale e del commercio 

internazionale” a.a. 2017/2018. 

 

Prof.. Nicola Fortunato - Presidente 

Prof.ssa Cira Grippa - Componente 

Prof. Aurelio Arnese—Componente 

 

Dott. Giuseppe Dilonardo - Segretario 

 

Prof. Francesco Moliterni - Suppplente 

Prof. Giuseppe Tassielli – Supplente 

 

Il presente decreto sarà posto a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Taranto, 14 giugno 2018 

 

     Il Direttore  

F.to Prof. Bruno Notarnicola 

 

 

http://www.uniba.it/ateneo/statuto-regolamenti/regolamenti-generali/statuto-universita-degli-studi-di-bari-aldo-moro
https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/

